

---

# Fyns minitraktor ApS

**CVR-nr.: 39237334**

Ringvej 10  
5853 Ørbæk

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/08/2025**

---

**Finn Gustavsén**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Fyns minitraktor ApS  
Ringvej 10  
5853 Ørbæk  
e-mailadresse: info@Fyns minitraktor.dk  
CVR-nr.: 39237334  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er handel og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et overskud på kr. 36.966 og status balancerer med kr. 3.288.710 med en egenkapital på kr. 211.498.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Der forventes et positivt resultat.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.606.850</b>	<b>1.498.996</b>
Personaleomkostninger	1	-1.530.586	-1.458.920
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>76.264</b>	<b>40.076</b>
Andre finansielle indtægter		223	696
Øvrige finansielle omkostninger		-15.441	-1.114
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>61.046</b>	<b>39.658</b>
Skat af årets resultat		-24.080	-14.152
<b>Årets resultat</b>		<b>36.966</b>	<b>25.506</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		36.966	25.506
<b>I alt</b>		<b>36.966</b>	<b>25.506</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		1.480.000	1.480.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.480.000</b>	<b>1.480.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.470.190	980.197
Andre tilgodehavender		33.134	33.134
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.503.324</b>	<b>1.013.331</b>
Likvide beholdninger		305.386	328.636
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.288.710</b>	<b>2.821.967</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.288.710</b>	<b>2.821.967</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		111.498	74.532
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>211.498</b>	<b>174.532</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		715.644	428.285
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		2.139.977	2.043.780
Skyldig selskabsskat		51.147	27.067
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		170.444	148.303
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.077.212</b>	<b>2.647.435</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.077.212</b>	<b>2.647.435</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.288.710</b>	<b>2.821.967</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.361.583	1.295.979
Pensionsbidrag	123.871	113.381
Andre omkostninger til social sikring	45.132	49.560
	<b>1.530.586</b>	<b>1.458.920</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

ingen

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	5